



L.dz. CKUiP-EFS.271.2.1.2013

Kalisz dn. 28.11.2013 r.

Wg rozdzielnika

Dotyczy przetargu nieograniczonego (numer ogłoszenia 483178-2013) na wykonanie i dostarczenie materiałów szkoleniowych, artykułów informacyjnych i promocyjnych, usługi publikacji, wykonanie projektu graficznego, zaprojektowanie i wykonanie strony www w ramach Projektu Bezpośrednie wsparcie rozwoju szkół poprzez wdrożenie zmodernizowanego systemu doskonalenia nauczycieli w powiecie grodzkim Miasto Kalisz współfinansowanego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego, nr sprawy CKUiP-EFS.271.2.2013

1. Proszę o informację czy projekty na wszystkie przedmioty w dostawie w dwóch partiach będą mieć ten sam, czy różny projekt graficzny?

Odpowiedź: Materiały szkoleniowe w dostawie w grudniu 2013r i w dostawie w sierpniu 2014r będą mieć ten sam projekt graficzny.

2. Czy projekt na dany materiał z grudnia będzie identyczny z projektem z sierpnia?

Odpowiedź: Projekt graficzny materiałów szkoleniowych w dostawie w grudniu 2013r i w dostawie w sierpniu 2014r będzie identyczny.

3. Proszę o informację czy Pamięć USB min 8GB w kształcie karty kredytowej z nadrukiem w pełnym kolorze będzie nadrukowana jedno czy dwustronnie?

Odpowiedź: Pamięć USB min 8GB w kształcie karty kredytowej z nadrukiem w pełnym kolorze będzie nadrukowana dwustronnie.

4. Prosimy o informację z jakiego punktu rozporządzenia korzysta Zamawiający wzywając oferenta do przedstawienia na etapie składania ofert zaświadczenia z banku o posiadaniu zdolności kredytowej lub posiadaniu środków nie mniejszych niż 25 tys złotych? Proszę o uściślenie jaki to ma być dokładnie dokument bankowy. Zwróciliśmy się z prośbą do banku o wydanie takiego dokumentu i okazuje się, że bank nie wydaje dokumentów z potwierdzeniem zdolności kredytowej w ogóle.

Odpowiedź: § 1 ust. 1 pkt 10 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 19 lutego 2013 r. w sprawie rodzajów dokumentów, jakich może żądać zamawiający od wykonawcy, oraz form, w jakich te dokumenty mogą być składane (Dz. U. poz. 231), który stanowi, że w celu oceny spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych, zamawiający może żądać informacji banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej potwierdzającej wysokość posiadanych środków finansowych lub zdolność kredytową wykonawcy, wystawionej nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert albo składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia.

WICEDYREKTOR

B. Wawrzczak
mgr Beata Wawrzczak

„Bezpośrednie wsparcie rozwoju szkół poprzez wdrożenie zmodernizowanego systemu doskonalenia nauczycieli w powiecie grodzkim Miasto Kalisz”

Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego